
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от MMJJW 
г. Славянск-на-Кубани 

О внесении изменения в постановление администрации 
Славянского городского поселения Славянского района 

от 16 ноября 2020 г. № 1528 «О размещении нестационарных 
торговых объектов на территории Славянского городского 

поселения Славянского района» 

В целях приведения правовых актов в соответствии с нормами действу-
ющего законодательства Российской Федерации п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации Славянского 
городского поселения Славянского района от 16 ноября 2020 г. № 1528 
«О размещении нестационарных торговых объектов на территории Славянско-
го городского поселения Славянского района» следующие изменения: 
1) в разделе 1 «Общие положения» пункт 1.7 изложить в новой редакции: 

«1.7. Претендент - любое юридическое лицо независимо от организаци-
онно - правовой формы, формы собственности, места нахождения, а также ме-
ста происхождения капитала или любое физическое лицо, в том числе индиви-
дуальный предприниматель претендующее на заключение Договора.»; 

2) в разделе 6 «Условия участия в аукционе» четвёртый абзац подпункта 
1 пункт 6.4 изложить в новой редакции: 

«полученную не ранее чем за шесть месяцев до даты размещения на офи-
циальном сайте торгов извещения о проведении аукциона выписку из единого 
государственного реестра юридических лиц или нотариально заверенную ко-
пию такой выписки (для юридических лиц), полученную не ранее чем за шесть 
месяцев до даты размещения на официальном сайте торгов извещения о прове-
дении аукциона выписку из единого государственного реестра индивидуальных 
предпринимателей или нотариально заверенную копию такой выписки (для ин-
дивидуальных предпринимателей), копии документов, удостоверяющих лич-
ность (для иных физических лиц), надлежащим образом заверенный перевод на 
русский язык документов о государственной регистрации юридического лица 
или физического лица в качестве индивидуального предпринимателя в соответ-
ствии с законодательством соответствующего государства (для иностранных 



2 
лиц), полученные не ранее, чем за шесть месяцев до даты размещения на офи-
циальном сайте торгов извещения о проведении аукциона;». 

3. Внести изменение в приложения 3, 6, 7 к постановлению администра-
ции Славянского городского поселения Славянского района от 16 ноября 2020 
г. № 1528 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории 
Славянского городского поселения Славянского района» заменив слова «инди-
видуального предпринимателя» на слова «физического лица, в т.ч. индивиду-
ального предпринимателя». 

4. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Маркова А.А.) разместить настоящее постановление на официальном сай-
те администрации Славянского городского поселения Славянского района в инфор-
мационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://www.cityslav.ru) и обнародо-
вать в специально установленных местах. 

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

А.Б. Берсенев 

http://www.cityslav.ru

